Otto dei grama dux Slavorum ac Cassulnae necnon dommus in Stetin omnlbus in perpetuum.
Ut ea que modern,ls .agimus temporlbus in futurorum devemant cognitionem, volumus:- ipsa
scripturarum  serie ac testium robore stabiliri,.: Quapropter - ad. universorum. ac . smgulorum
motitiam presentium recognitione cupimus devenire, quod maturo super hoc habito nestrorum
consilio discretorum dilectis ac fidelibus nostris vasallis Henmngo et Petro fratribus dictis
Wossow eorumque haeredibus legitimis iusti pheodi titulo contulimus duas insulas ex opposito
villae Curow in palude, que!) vulgariter dicitir Oderbruch, sitas cum omnibus attinentiis,
videlicet lignis, paludibus, pascuis et pratis perpetuo tempore absque aliquo servitio libere
possidendas. Prasterea hii rivuli subanptl has - insulas * dividunt et distinguunt: per unam
Allarum, . msularum ﬂult Odera et quidam: alius. rivulus Bredefortt vocatus, culus insulae, anguli
finis est, - ub1 1a.m dlcta.e aquae _videlicet Odera et Bredevartt confluunt per -reliquam, vero
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istarum insularum fluunt quidam fluvii Bredevartt et Wrechenitze vocati, cuius insulae anguli
finis est, ubi iam dicti fluvii videlicet Bredevartt et Wrechenitze simul concurrere disecernuntur.
Ut autem haec supradicta a nobis et a nostris successoribus perpetuo tempore inconvulsa
maneant et illaesa, presentes literas nostrorum sigillorum appensionibus jussimus communiri.
Testes huius sunt Gyso £) de Sanne, cantor ecclesiae sanctae Mariae in Stetyn, necnon Henningus
de Eichstede, Henningus dictus Bukeman ac Paridam de Wacholite, milites, necnon Arnoldus
Bogemile, Iohannes de Brakele, Wernerus de Steinhuse, Bernardus dictus Schile, cives in
Stetyn. Datum Stetyn anno domini millesimo trecentesimo vicesimo secundo, proxima dominica
post. Philippi et Iacobi apostolorum.

) qui. %bfdrift. 2) Gyno. Abfdrift.

~ Rad einer beglaubigten Ab{crift von 1587 in ,Regiftratur Avam Wufjowen Lebn und Briefe” VL 67
im Glaatdardyive su Stettin (Stett. AYrdy. P. I Tit. 57 Rr. 15).

Regeft bei v. Cidjtent, Fortiebung ved Familienbuchs der v. Ciditedt (1887) &. 12 N, 27.

8592. .
1322 Mai 2 Stettin,

Barnim bon Werle, Propft, Gerhard, Defan, und dag Domlapitel in Stettin exjudjen den Bijdjof
Konvad IV. bon Camin um Beftitigung einer neugegriindeten und mit den Cinfiinften aud 2 Hufen
in Gofefow dotierten Puerilprabende in der St. Marientivdhe ju Stettin.

Venerabili in Christo patri et domino eorum, domino Conrado, Caminensis ecclesie episcopo,
Barnym de Werle, prepositus, Gherardus, decanus, totumque capitulum ecclesie Stettinensis
obedientiam et reverentiam tam debitam quam paratam. Vestre in Christo venerabili paternitati
innotescimus per presentes, quod illustris dominus Otto, dux Slavorum, Cassubie ac Pomeranie )
necnon dominus in Stettin, redditus duorum mansorum in villa nostra Kosecowe sub proprietate
nostra singulis annis sufferendos de communi consensu nostrorum omnium ad usum unius
puerilis prebende instaurande in ecclesia nostra obtinuit humilibus precibus et devotis. Cum
igitur ex communi consensu nostri capituli et concordi suis acquieverimus precibus cum effectu,
rogamus affectuose, ut eosdem redditus nomine talis prebende dignemini instaurare sive in
prebendam, quod per nos factum est in hac parte, vestris litteris auctoritate ordinaria confirmare.
Datum Stettin anno M° CCC® XXII° incarnationis domini, sequenti die beatorum apostolorum
Philippi et Iacobi.

1) Pomerarum, Transfumt.

Tady vem Originaltransfumte vou 1322 Mai 26 im Archive des Marienftifts su Stettin (Tit. I Seft. 1 Nr. 13).

Gedruct Mefl. Mrfundenbudy VIL S. 23 Nr. 4344 (Auss.).

3593.
1322 Mat 5 Camin.

Dag Gaminer Domfapitel begeugt, dak das Patronat der Rivde zu Sellin dem jemweiligen
“Domlantor zuftehe.

In nomine domini amen. Quoniam de gestis hominum grandis et dira calumpnia

emergeret, nisi causa memorie rerum oblivio per scripture testimonium penitus tolleretur. Nos

Pommerjdes UrTundenbnd), Band VI 14

106 ' 1322,

itaque Reymarus dei gracia prepositus, Fre(dericus) de Stalebergh, thesaurarius, totumqué
capitulum Camynense recognoscimus pubplice profitentes, quod ex habita deliberacione et
unanimi consensu precibus nobis dilecti concanonici magistri Heysonis, cantoris nostre. ecclesie,
aoquievimus et in hiis scriptis acquiescimus annuentes sibi necnon suis veris et legitimis. . in
.cantoria successoribus, ut ius patronatus habeant necnon plenam facultatem conferendi ecclesiam
in Selyn, que willa ad predictam cantoriam cum omni iure plenariter dinoscitur pertinere.. (Ut
igitur actus predicti sine qualibet calumpnia rati permaneant et illesi, sigillum -capituli nostre
.ecolesie presentibus est appensum. Testes huius rei’ sunt Reymarus, prepositus, Fre(dericus)
de Stalebergh, thesaurarius, Fre(dericus) de Eycstede, vicedominus, Iohannes Pruce, scolasticus,
Wytzlaus, archydiaconus Stetynensis, Dubzlaus de Gristow, archidyaconus Stargardensis, Lyppoldus
Bere, Con(radus) de Nyenkerke, Wytzlaus, archidyaconus Pyricensis. Datum Camyn anno
domini M° C°C°Ce° XXII°, III® Nonas Maii. ‘ ' :

Nady vem Originale im Staatdavdyive su Steitin s. r. Bidtum Gamin. Do3 Giegel am Bergamentitreifen
ift abgefallen. Gaminer Originalmatzitel P. I BI. 33 v. Dreger, Cod, Pom. dipl. mser. VII RNr. 1404,

Gevrudt b, Gidjtedt, Urhunden-Sammlung I &S. 137 Nr. 25; Rievel, Cod. dipl. Brand, I 19 &, 12 Nr. 17;
b. Miilverftevt, Regesta Stolbergica ©. 109 Re. 812,

3594.
1322 Mai 26.

Bifdyof Konrad IV. von Camin trandfumiert dad Sdyreiben ded Stettiner Domtapitels von 1322
-Mai 2 wegen der Puerilprdbende in der St. Marientivhe ju Stettin.

Conradus dei gracia Caminensis ecclesie episcopus universis Christi fidelibus presengia.
visuris salutem in domino. Noveritis, nos honorabilium virorum dominorum Barnym domini de
Werle, prepositi, Gherardi, decani, totiusque capituli ecclesie Stettinensis, nostre dyocesis, litieras
in nulla sui parte viciatas in hec verba breviter recepisse — — — (§olgt Urfunde von 1322
Mai 2. Pomm. Urtundenbud) VI &, 105 RNy, 8592) — — —. Nos igitur predictornm dominornm
piis precibus inclinati attendentes, quod, cum a nobis petitur, quod imstum fuerit et honestum,
tam vigor equitatis quam ordo racionis exigit, ut id per sollicitudinem officii nostri ad effectum
debitum perducatur, prenotate prebende instauracionem approbamus, considerantes nihiiominus,
ipsam rationabilem et deificam esse factam eandem auctoritate ordinaria in nomine domini
confirmamus, inhibentes sub pena anathematis, ne quispiam huiusmodi nove prebende
instauracionem ac¢ nostram prefatam confirmationem turbare aut infringere ausu temerario audeat
quoquomodo. In evidentiam singulorum horum nostrum sigillum presentibus duximus apponendum.
Datum anno domini M° CCC° XXII®, in crastino beaii Urbani episcopi et martyris.